
ZARZĄDZENIE NR 326/2021 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 7 października 2021 r. 

w sprawie powołania Zespołu Monitorującego Kielecki Program Senioralny na lata 2018–2022 

Na podstawie § 5 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce nadanego zarządzeniem 
nr 148/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 kwietnia 2019 r. z późn. zm., art. 17 ust. 2 pkt 4, art. 19 pkt 16, 
art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1876 ze zm.), 
w związku z uchwałą Rady Miasta Kielce nr XL/788/2021 z dnia 11 lutego 2021 r. w sprawie przyjęcia 
Kieleckiego Programu Senioralnego na lata 2018-2022. Aktualizacja. „Seniorzy aktywni dla Kielc - Kielce 
przyjazne Seniorom", zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Powołuję Zespół Monitorujący Kielecki Program Senioralny na lata 2018-2022, zwany dalej Zespołem, 
w składzie: 

1. Koordynator Zespołu – pracownik Działu Spraw Organizacyjnych Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Rodzinie w Kielcach, 

2. Członek Zespołu – przewodniczący Kieleckiej Rady Seniorów, 

3. Członek Zespołu – dyrektor Wydziału Przedsiębiorczości i Komunikacji Społecznej Urzędu Miasta 
w Kielcach, 

4. Członek Zespołu – dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu Miasta w Kielcach, 

5. Członek Zespołu – kierownik Działu ds. Dialogu Obywatelskiego Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 
w Kielcach, 

6. Członek Zespołu – kierownik Działu Usług Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach, 

7. Członek Zespołu – kierownik Działu ds. Instytucjonalnej Pomocy Osobom Starszym Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach. 

§ 2.  

1. Koordynator zwołuje spotkania Zespołu raz na pół roku. 

2. Zespół raz na rok będzie zbierał od realizatorów Programu dane dotyczące stopnia osiągania 
poszczególnych celów. 

3. Zespół będzie opracowywał roczne sprawozdania zawierające ocenę postępów w realizacji Programu 
oraz ewaluację końcową Programu. 

4. Koordynator przedstawi Prezydentowi Miasta Kielce coroczne raporty z monitoringu oraz raport 
ewaluacyjny. 

5. Zespół opracuje harmonogram realizacji działań w kolejnych dwóch latach trwania Programu. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C7CEE29-AFB4-4652-9FA1-81BA90481E1D. Przyjęty Strona 1



§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Kielce 
 
 

Bogdan Wenta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C7CEE29-AFB4-4652-9FA1-81BA90481E1D. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4


